

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1.ที่มาของงบประมาณ ออกจาก งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับทะเบียนชุมชน/ผู้ใช้สอย/ประเภทคำนำร่งรักษาและซ่อมแซม ปี2567

2.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านแขก ทางหลวง 2022(ตรงข้ามวัดป่าธรรมาราม)-วังขัณฑ์

3.สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญตรี น.10 ตำบลสูงเม่น อำเภอพิบูลย์ จังหวัดอุดรธานี

4.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 227,000.00 บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 3,400 เมตร พร้อมการตกแต่งขอบคันข้างตลอดสาย

ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 227,000.00 บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแปลนก่อสร้าง

6.2 แบบ ป.ร.4

6.3 แบบ ป.ร.5

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางอภิญญาดี สิงคสิทธิ์	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ปฏิบัติราชการแทนปลัดฯ	ประธานกรรมการ
7.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำพิ	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ	
7.3 ว่าที่ร้อยตรีบรรณิ พรหมบุญ	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษารับานอำนวยการ	กรรมการ	
7.4 นายประภาส นาสะรัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน	
7.5 นางสาวกสิศรา ชุมศรีแก้ว	ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตร	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านแม่ทา ทางหลวง 2022(ตรงข้ามวัดป่าธรรมธรรม)-วังปึกหม้อ
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเจริญศรี ม.10 ตำบลสูงเนิน อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน
 แบบเลขที่ : 0

คำนวณราคากลางโดย : นายประภาส นานะโยม ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ : 19 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3642	2.43	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.98	-	1.3642	44.99	-
	1.3 งานหินถมคันทาง ปรับบดเรียบแต่ง	ลบ.ม.	-	88.44	-	1.3642	120.65	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับบดเรียบแต่ง หนา 7.5 ซม.	ลบ.ม.	1,275.00	128.01	163,215.94	1.3642	174.63	222,659.19
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๘ 0.30 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๘ 0.40 ม. ขึ้น 3	ม.	6.00	606.08	3,636.48	1.3642	826.81	4,960.89
	3.3 ขนาด ๘ 0.60 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๘ 0.80 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๘ 1.00 ม. ขึ้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.80 ม. 2 แนว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	กม.		0+000.00					
	ขนาด		1-1.80x1.80					
	ยาว		0.00 ม.					
รวมค่าก่อสร้าง								227,620.08

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

นายประภาส นานะโยม
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

166,852.42
1.3642

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านแยก ทางหลวง 2022(ตรงข้ามวัดป่ารวมธรรม)-วังบกหม้อ
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเจริญศรี ม.10 ตำบลชุมแสง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง
 แบบเลขที่ : 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 23 สิงหาคม 2567
 ปริมาณงาน :

ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 3,400 เมตร

พร้อมการตกแต่งถนนต่าง ตลอดจน

ลำดับ	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	ค่า FACTOR F	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและ ลงท่อ คสล.	166,852.42	1.3642	227,620.07	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- พื้นที่ใช้ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			227,620.07	
	คิดเป็นราคากลาง			227,000.00	
	(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ

3,400.000

๗๗๖๖

เฉลี่ยราคา งบประมาณ

66,764.71

บาท

ประมาณราคา

(นายประภาส นานะชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางฉัตรชนาวดี สิงคัยประภา)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 ปฏิบัติราชการแทนปลัด

ตรวจ

(ว่าที่ร้อยตรีบารมี พรหมบุญ)
 นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจ

นางสาว รัตนา ชุมศรีแก้ว
 นักวิชาการเกษตร